
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

 C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 

Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  

 
Prot. e data (vedi segnatura)       

 

 

         All’Albo della Scuola 

         Alla sezione 

         Amministrazione Trasparente 

         del sito della Scuola 

 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DATA SCADENZA BANDO DI GARA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE 

DI BEVANDE CALDE, FREDDE, SNACK MEDIANTE DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI PER IL TRIENNIO  2021/22- 2022/23 – 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129 “ Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, in particolare 

l’art. 43 e seguenti che regolano l’attività negoziale delle istituzioni scolastiche;  
VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia 

VISTO l’avviso pubblico emanato in data 21.07.2021 con prot. n. 8257/C14 - albo pretorio n. 198; 

CONSIDERATO che Io stesso riporta un refuso di stampa per cui la data di scadenza erroneamente indicata 

come 30.07.2021 risulta essere non in linea con le disposizioni normative che indicano un 

termine minimo di 15gg per la presentazione delle offerte; 

PRESO ATTO che i plichi  pervenuti, con le relative offerte saranno aperti in seduta pubblica; 

Con provvedimento di autotutela 
 

DECRETA 

 
La riapertura dei termini per la presentazione delle offerte di cui all’avviso pubblico emanato in 

data 21.07.2021 con prot. n. 8257/C14 — albo pretorio n.198 ; 

La domanda dovrà pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 05.08.2021 con le stesse modalità e 

caratteristiche indicate nel bando richiamato in premessa. 

Restano valide tutte le o f f e r t e  acquisite agli atti e protocollate entro le ore 12:00 del 30.07.2021. 

La seduta pubblica per l’apertura delle buste con le offerte pervenute, è posticipata alla data 
06.08.2021 alle ore 09.30 presso i locali dell’Istituto, in largo Parenzo 1. 

Il presente decreto che integra e completa il bando prot. n. 8257/c14 del 21.07.2021 — albo pretorio 198 viene 

pubblicato sul sito web dell’Istituto https://icrovigo2.edu.it/ sez. di “Pubblicità Legale — Albo on-line”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Vigna Dott.ssa Maria 
                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                         dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
 
 

 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008447 - 30/07/2021 - C14 - Contabilità general - U
ROIC82100G - ALBO PRETORIO - 0000209 - 30/07/2021 - G1 – CONCORSI - U

http://www.icrovigo2.edu.it/
mailto:roic82100g@istruzione.it

		2021-07-30T19:15:19+0200
	Vigna Maria




